
ZARZĄDZENIE NR 671/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Kasacyjnej w Urzędzie Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz § 14 pkt 1 lit c zarządzenia nr 134/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia              
2 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 
trwałym gminy oraz instrukcji inwentaryzacyjnej Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Kasacyjną w celu skasowania sprzętu nienadającego się do dalszego użytkowania 
w Gminie Kostomłoty. 

§ 2. Do przeprowadzenia kasacji sprzętu wyznaczam zespół w składzie: 

1) Katarzyna Kaznowska - przewodniczący, 

2) Sabina Dolińska - zastępca przewodniczącego, 

3) Magdalena Galant - członek, 

4) Rafał Czarnecki - członek. 

§ 3. Skasowania należy dokonać poprzez zniszczenie, utylizację, spalenie lub w innej dopuszczonej 
prawem formie. 

§ 4. Osoby wyżej wymienione ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie kasacji. 

§ 5. Protokół kasacji należy przedłożyć głównemu księgowemu, w celu zniesienia skasowanego sprzętu za 
stanu księgowego. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 149/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
powołania komisji kasacyjnej w Urzędzie Gminy Kostomłoty. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519E7C27-EE79-45B3-BCA7-93A0012A719F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Kasacyjna została powołana, w celu skasowania sprzętu nienadającego się do dalszego 
użytkowania w Gminie Kostomłoty. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Kostomłoty Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519E7C27-EE79-45B3-BCA7-93A0012A719F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



